Serviço de Recursos Cíveis
2592
Ana Maria Bezerra Lima
Gabinete Des. João Byron de Figueiredo Frota
4128
Adailton Azevedo Araújo
Divisão de Apoio Administrativo da Presidência

§ 1º - Aos servidores acima designados serão concedidos ou majorados em R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), os 
valores percebidos a título de Gratificação por Execução de Trabalho Relevante, Técnico ou Científico, limitado, nesta rubrica, o 
valor global máximo percebido ao dobro do aqui previsto e, ainda assim, somente durante o período de realização dos trabalhos